Ordertelefon 0479 - 126 00 Orderfax 0479 - 127 19Ändringar förbehållna
Benämning
XL-032-… XL-040-… XL-050-… XL-063-… XL-080-… XL-100-… XL-125-…Vänligen använd ovan.
beställningsnyckel.
Kolv Ø mm 32 40 50 63 80 100 125
Anslutning R1/8 R1/4 R1/4 R3/8 R3/8 R1/2 R1/2
Tryck-kraft vid 6 bar i N1) 420 670 1040 1650 2670 4160 6480
Kolvstångsgänga M10 x 1.25 M12 x 1.25 M16 x 1.5 M16 x 1.5 M 20 x 1.5 M 20 x 1.5 M 27 x 2

w
w
w
.a
ir
te
c
.s
e
Pos. Benämning Antal
1 Avskrapare 1
2 Dämptätning 2
3 O-ring 2
4 Kolv (Beställes separat)
Benämning Ø
P-Sats XL-032 32 mm
P-Sats XL-040 40 mm
P-Sats XL-050 50 mm
P-Sats XL-063 63 mm
P-Sats XL-080 80 mm
P-Sats XL-100 100 mm
P-Sats XL-125 125mm
Packnings-satser för serie XL och XLVK
Standardcylinder samt genomgående kolvstång
Packningssats exkl. kolv
Benämning Ø
P-Sats XL-032V 32 mm
P-Sats XL-040V 40 mm
P-Sats XL-050V 50 mm
P-Sats XL-063V 63 mm
P-Sats XL-080V 80 mm
P-Sats XL-100V 100 mm
P-Sats XL-125V 125 mm
Packningssats exkl. kolv, VITON
Innehåll
Mot förfrågan
Benämning Ø